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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Riktlinjerna för föreningsbidrag godkänns. 

2. Övergångsregler för 2011 godkänns. 

 

 

 

 

 

 

Lena Holmdahl 

T.f. stadsdelsdirektör 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har tagit fram förslag till nya riktlinjer för föreningsbidrag. Jämfört 

med tidigare riktlinjer är den viktigaste förändringen förslaget att det samlade 

ansökningstillfället förläggs till hösten istället för våren. Därutöver föreslås ett 

andra ansökningstillfälle på våren för barn- och ungdomsverksamhet. Förslaget är 

att denna tidplan gäller för bidrag som ska användas år 2012.  

 

För bidrag som ska användas 2011 föreslås särskilda övergångsregler genom en 

samlad ansökningsomgång under våren och inget ytterligare ansökningstillfälle 

under hösten för barn och ungdom.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har tagits fram av ekonomiavdelningen i samarbete med övriga 

avdelningar. 

 

Bakgrund 

Nuvarande riktlinjer för föreningsbidrag gäller enbart för år 2010. Förvaltningen 

har sett över riktlinjerna för föreningsbidrag inklusive tidpunkter för ansöknings-

tillfällen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Bidrag som ska användas från och med år 2012 

Förvaltningen föreslår att föreningarna ansöker om föreningsbidrag under hösten, 

inför varje nytt verksamhetsår. För föreningar och organisationer med verksamhet 

för barn och ungdom, som ofta har många aktiviteter under sommaren, föreslås 

ytterligare ett ansökningstillfälle under våren. Det ger möjlighet för dessa 

verksamheter att under våren fånga upp idéer och önskemål och med kort varsel få 

med det i sommarplaneringen.  

 

Sista datum för ansökan vid höstens samlade omgång föreslås vara den 

31 oktober respektive år (med start oktober 2011). Därutöver föreslås ytterligare 

ett ansökningstillfälle på våren för barn- och ungdomsverksamhet med sista 

ansökningsdag den 30 april respektive år (med start april 2012). 

 

Övergångsregler år 2011 

Förvaltningen föreslår särskilda övergångsregler för bidrag som ska användas år 

2011 genom en samlad ansökningsomgång under våren, med sista datum för 

ansökan den 31 mars 2011.  

 

Uppföljning av beviljade bidrag 

Beviljade bidrag får endast användas till det ändamål som angetts i ansökan. 

Redovisning hur bidrag har använts ska inlämnas till stadsdelsförvaltningen den 

31 oktober respektive år. (Med start oktober 2011 för bidrag som beviljats år 

2011.) 

 

Villkor i övrigt 

Förvaltningen föreslår att kravet att verksamhetsplan och budget ska bifogas 

ansökan slopas då övriga handlingar som biläggs ansökan tillgodoser behovet av 

dokument i handläggningen.  
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Utifrån ändringen i tidpunkter för ansökan har förvaltningen justerat riktlinjerna så 

att det framgår att bidraget ska gälla verksamhet under det kalenderår som anges i 

ansökningsblankettens rubrik (4 stycket, sid. 2).  

 

Förutsättningar, villkor och innehåll i övrigt i riktlinjerna föreslås vara oförändrat 

jämfört med tidigare år. 

 

Giltighetstid 

Riktlinjerna gäller tills vidare med särskilda övergångsregler för år 2011.  

 

Information 

Förvaltningen kommer att bjuda in till ett informationsmöte kring riktlinjerna för 

föreningsbidrag under februari 2011, bland annat för att berätta om ovanstående 

förändringar.  

 

I likhet med tidigare år ska förvaltningen informera om möjligheten att söka 

föreningsbidrag på lämpligt sätt, exempelvis via annons i lokaltidning och på 

nämndens webbplats.  

 

 

 

Bilaga 

Riktlinjer för föreningsbidrag 


